
Výrok

Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce předložená rozhodnutím Bundesfinanzgericht (Spolkový finanční soud, 
Rakousko) ze dne 31. prosince 2021 je zjevně nepřípustná. 

(1) Datum doručení: 10.1.2022.

Kasační opravný prostředek podaný dne 4. března 2022 Magic Box Int. Toys SLU proti rozsudku 
Tribunálu (desátého senátu) vydanému dne 21. prosince 2021 ve věci T-549/20, Magic Box Int. Toys 

v. EUIPO – KMA Concepts

(Věc C-194/22 P)

(2022/C 340/16)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Magic Box Int. Toys SLU (zástupce: J. L. Rivas Zurdo, abogado)

Další účastníci řízení: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví, KMA Concepts Ltd.

Usnesením ze dne 7. června 2022 Soudní dvůr (senát rozhodující o přijatelnosti kasačních opravných prostředků) rozhodl, 
že kasační opravný prostředek je nepřijatelný a že Magic Box Int. Toys ponese vlastní náklady řízení. 

Kasační opravný prostředek podaný dne 4. dubna 2022 proti rozsudku Tribunálu (devátého senátu) 
vydanému dne 26. ledna 2022 ve věci T-233/21, Meta Cluster GmbH v. Úřad Evropské unie pro 

duševní vlastnictví (EUIPO)

(Věc C-233/22 P)

(2022/C 340/17)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Meta Cluster GmbH (zástupce: H. Baumann, Rechtsanwalt)

Další účastník řízení: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví

Soudní dvůr Evropské unie (senát rozhodující o přijatelnosti kasačních opravných prostředků) usnesením ze dne 
15. července 2022 neuznal kasační opravný prostředek za přijatelný a rozhodl, že účastnice řízení podávající kasační 
opravný prostředek ponese vlastní náklady řízení. 

Kasační opravný prostředek podaný dne 3. května 2022 Govern d’Andorra proti rozsudku Tribunálu 
(devátého senátu) vydanému dne 23. února 2022 ve věci T-806/19, Govern d’Andorra v. EUIPO

(Věc C-300/22 P)

(2022/C 340/18)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Govern d’Andorra (zástupce: P. González-Bueno Catalán de Ocón, abogado)

Další účastník řízení: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví

Usnesením ze dne 12. května 2022 rozhodl místopředseda Soudního dvora, že kasační opravný prostředek je nepřípustný 
a že Govern d’Andorra ponese vlastní náklady řízení. 

C 340/14 CS Úřední věstník Evropské unie 5.9.2022


	Věc C-194/22 P: Kasační opravný prostředek podaný dne 4. března 2022 Magic Box Int. Toys SLU proti rozsudku Tribunálu (desátého senátu) vydanému dne 21. prosince 2021 ve věci T-549/20, Magic Box Int. Toys v. EUIPO – KMA Concepts
	Věc C-233/22 P: Kasační opravný prostředek podaný dne 4. dubna 2022 proti rozsudku Tribunálu (devátého senátu) vydanému dne 26. ledna 2022 ve věci T-233/21, Meta Cluster GmbH v. Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)
	Věc C-300/22 P: Kasační opravný prostředek podaný dne 3. května 2022 Govern d’Andorra proti rozsudku Tribunálu (devátého senátu) vydanému dne 23. února 2022 ve věci T-806/19, Govern d’Andorra v. EUIPO

